
 

 
 
Rádi bychom Vás pozvali na náš inspirativní online kurz, který se zaměřuje na aktivity pro 
děti ve věku od 3 do 10 let. V něm vám představíme zábavné a efektivní přístupy, které se 
zabývají pravidelně se opakujícími činnostmi v průběhu školního dne, které jsou klíčové 
pro rozvoj dětí ve školce i na prvním stupni základní školy. 
 
Náš kurz se zaměří na následující témata: 

- Důležitost pravidelného režimu, jeho zajištění v průběhu dne a jeho přínos pro děti 
- Nápady pro komunitní kruh 
- Osvědčené techniky pro zahájení i zakončení dne, lekce, školního roku, vystoupení 
- Aktivity pro seznamování dětí jmény, jejich věkem, narozeninami 
- Organizace režimových aktivit, sebeobsluha, hygiena, úklid 
- Tipy, jak rychle a bez zmatků vytvářet dvojice, skupiny, kruhy či řady 
- Metody pro upoutání pozornosti a aktivizace během vzdělávacích činností 
- Podpora přátelských vztahů, ovládání emocí a vytváření pozitivní atmosféry 

 
Kdo:  vyučující v MŠ, v 1.-2. třídě ZŠ a v příbuzných oborech 
Kdy:  16. 5. 2024, od 19 – 20.30 
Jak:  on-line v pohodlí domova, odkaz pro připojení bude včas zaslán 
Přihláška: po registraci v tomto odkazu budete automaticky zařazeni do kurzu 
Cena:  310,-, doklad bude zaslán po provedení platby 
  V ceně kurzu je sada výukových materiálů HRAJEME SI, NAUČÍME SE 
   v ceně 220,-, kterou obdrží každý účastník! 
   Pokud už sadu máte, napište si o další informace o ceně kurzu. 
Ukončení: Osvědčení bude odesláno do konce týdne po skončení kurzu  
   na uvedenou mailovou adresu. 
Upozornění:  Kontrolujte pravidelně svoji mailovou schránku, včetně spamu! 
 
 

http://www.sylviad.cz/webinar/prihlaskaRR.php

